REPOSICIONAMENTO COM BASE NO ANEXO Il DA LEI 39/89 - Vigéncia: 01.01.90

SITUACAO ANTERIOR

SITUACAO NOVA

CATEGORIA FUNCIONAL

REFERENCIA

PADRAO

CLASSE

CARGO

INSPETOR DE SAUDE

(nivel superior)

NS-25

VI

NS-24

V

NS-23

[\

NS-22

NS-21

NS-20

16

NS-19

NS-18

NS-17

NS-16

NS-15

NS-14

2a

INSPETOR DE SAUDE

(nivel superior)

NS-13

NS-12

NS-11

NS-05 a NS-10

3a

AG. SERV. ENGENHARIA
FISCAL POSTURAS
AGENTE SERV. PUBLICOS
INSPETOR SANITARIO

(nivel médio)

NM-32

NM-31

NM-30

NM-29

13

FISCAL DE OBRAS
FISCAL DE POSTURAS

NM-28

NM-27

NM-26

NM-25

23

INSPETOR SANITARIO

(nivel médio)

NM-24

NM-23

NM-17 a NM-22

38

REPOSICIONAMENTO COM BASE NO ANEXO Il DA LEI 94/90 - Vigéncia: 01.01.90

SITUACAO ANTERIOR SITUACAO NOVA
CATEGORIA FUNCIONAL REFERENCIA | PADRAO | CLASSE CARGO

NM-32 \Y
NM-31 1 1@

AG. SERV. ENGENHARIA NM-30 I FISCAL DE OBRAS

FISCAL POSTURAS NM-29 I FISCAL DE POSTURAS

AGENTE SERV. PUBLICOS NM-26 a NM-28 \Y FISCAL DE CONC. E PERMISSOES

INSPETOR SANITARIO NM-23 a NM-25 11 2@ INSPETOR SANITARIO
NM-20 a NM-22 Il

(nivel médio) NM-17 a NM-19 I (nivel médio)

FISCAL DE CONC. E PERMISSOES




Inspetor de Saude (NS)
Inspetor de Obras (NS)

Inspetor Sanitario
e Industrial (NS)

Inspetor Sanitario (NM)

Técnico de Inspegao
Sanitaria e Industrial (NM)

Inspetor de Atividades
Urbanas (NS)

Fiscal de Concessoes
e Permissodes (NM)

Fiscal de Posturas (NM)
Fiscal de Obras (NM)

Fiscal Ambiental (NM)

Fiscal de Atividades
Urbanas (NM)

Nivel Lei 39/89 Lei 2706/01 Lei 4409/09 Lei 4409/09 Lei 4409/09
01/01/2001 01/10/2009 01/08/2010 01/10/2011
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